Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2010
1
Wybijak
Wkładki topikowe 14x51 690V AC gG
Typ: 14x51
Charakterystyka: gG
Prąd znamionowy: 2-40A
Napięcie znamionowe: 690V AC, 500V AC
Zwarciowa zdolność wyłączania: 100kA
Wkładki topikowe cylindryczne gG AC690V
Un Wielkość In
[A] Opakowanie
Bez wskaźnika Z wybijakiem
Typ      Nr artykułu Typ      Nr artykułu
AC690V
(AC500V)
14x51
2
10
Z14GL2/69 D7080910 Z14GL2K D7010911
4 Z14GL4/69 D7081210 Z14GL4K D7011211
6 Z14GL6/69 D7081410 Z14GL6K D7011411
8 Z14GL8/69 D7081610 Z14GL8K D7011611
10 Z14GL10/69 D7081710 Z14GL10K D7011711
12 Z14GL12/69 D7081910 Z14GL12K D7011911
16 Z14GL16/69 D7082210 Z14GL16K D7012211
20 Z14GL20/69 D7082410 Z14GL20K D7012411
25 Z14GL25/69 D7082610 Z14GL25K D7012611
AC500V
32 Z14GL32 D7012910 Z14GL32K D7012911
40 Z14GL40 D7013410 Z14GL40K D7013411
Dane techniczne
Typ Z14GL... Z14GL...K
Wielkość 14x51
Napięcie znamionowe Un V AC690 AC500 AC500